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Premiär för Open Doors Connect - nordkoreansk talare på plats
Den 27-28 januari är det dags för Open Doors Connect, en ny regional konferens som ersätter Open Doors Day. Under konfe-
rensen deltar bland annat Kim Sang-Hwa, som är född och uppvuxen i Nordkorea men som sedan flera år tillbaka bor i ett 
annat land.

Mölndal. Open Doors Connect är en ekumenisk konferens med talare från den förföljda kyrkan på plats. Under premiärkonferensen 
deltar bland annat Kim Sang-Hwa*. Hon kommer att medverka på ledarlunchen, i ett eftermiddagsseminarium och under kvällsmö-
tet.  

Kim Sang-Hwa hade kristna föräldrar och blev själv kristen när hon bara var tolv år gammal, vilket är väldigt ovanligt. Eftersom 
nordkoreanska barn lär sig att ange sina föräldrar för myndigheterna, delar oftast inte föräldrar sin tro med sina egna barn. Även 
Kim Sang-Hwas föräldrar var noggranna med att inte berätta om sin tro för henne och hennes syskon. Men en dag upptäckte Kim 
Sang-Hwa en Bibel. Hon insåg omedelbart att det var en olaglig bok. 

Enligt Kim Sang-Hwas medborgerliga plikt var hon tvungen att anmäla sina föräldrar, vilket hon övervägde att göra. Samtidigt 
insåg hon att det skulle innebära att hon aldrig skulle se dem igen. Slutligen bekände hon för sin far vad hon hade hittat. Han blev 
chockad, men började då i hemlighet dela den förbjudna bokens budskap med henne. Kim Sang-Hwa blev en av de hemligt kristna 
och gifte sig med en ung man som hade blivit kristen genom hennes pappa. Efter några svåra perioder flydde de landet och bosatte 
sig i Sydkorea. 

Under lördagen den 27 januari finns tid för intervju med Kim Sang-Hwa. Ett möte med henne innebär ett unikt tillfälle att få en 
inblick i ett av världens mest stängda länder. Intervjuer bokas genom Sofia Dernánd.

På plats under konferensen finns även Pegah Hovsepian Mehr, en kristen konvertit från Iran, och Al Janssen, som genomförde ett antal 
resor tillsammans med broder Andrew. På programmet står bland annat seminarium, kvällsmöte och lunch för församlingsledare. 
Releasen av World Watch List 2024 veckan innan kommer också att uppmärksammas. Programmet startar klockan 15 på lördagen 
den 27 januari och avslutas med en ekumenisk gudstjänst söndagen den 28 januari. Ingen föranmälan krävs till konferensen. 

Open Doors Connect är tänkt att hållas halvårsvis på olika platser i Sverige och anordnas ekumeniskt. Den första konferensen äger 
rum i Mölndal utanför Göteborg den 27-28 januari och arrangeras av Svenska kyrkan i Mölndal, Pingstkyrkan, Bifrostkyrkan, Korskyr-
kan och Frälsningsarmén. 

*Kim Sang-Hwa heter egentligen något annat.
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